CODREANATE .
Foint (15 TB99 502515076308 4062480732405 145467)
Bgint [15. 0021 547040005110 40 6331652 ME 144265 2)
Ppint (15, 7SRE71SATADEN ] 218 40 544482 0401 1 F4049E)
Paint [15. 791002RI08E07 7429 A0 533TT1267 12 TRES 14)
Paoint | 15.81 72078954880 1374 40633025575 58003531)
Pelrt {15 B02519] T4R2945 705 40 6518575 1 155144.200]
Poirt { 15. 809462 I9BOAEE58 A0, 6H 36403 105295558]
Palnit {15, THEAESRAS 1045564 40, BA2E52 A5 11374281 7]
Paint { 15. 7 2ABIPE0BEAES58 40,6545 1541 724825 733}
Point | 158103 FAS0088 19568 0. 41550256 59047538]
Peinl | 15785060415 T59627 L0 BA1ETIREEME195)
Poiat [ 1578579402 20002 18623 £D6ATISE2BS14PE1261)
Poinl [ 15,7857 FO09E 77 LASE AGASA0T11 36087900 1)
Poind [15. 77808 1551404 36035 4061558190964 7207)
Poink (158007151 5158053 464 A0GI7IT0I0B4556488)
Poind (15 E5A0PE]AZ6ARTIESS A0LEAS DB T EA1302761)
Poind (15, 78456 FOSEPE3TH54 1 40UES 3636503 IBEAE1RS)

51 CONEZIDER S UM AMMORTAMENTD IN 5 NN
Coorfinate; cosrdinate d'installazione della postazions
Whicazione: Irdirizm

USICATIONE
iale del Gaz=nto
Wiale Daxte

¥ia Triest=

wia Tirrena

ia dellEdilizia-

via delldenes lusano
w5 della Fisica

Wis del gallivello
Wia del Molinar
Wia Cavour

Wia Anzio

Wia Anzara
Fiazzald Regione
Macchia Cocoli
Corso Garoaldl
Conmiplanare

Cda Poggio tre galli

Tipodegla: Poster-hfini Poster-Max Sterdardo-Sterdarde-Esposino e

I Tllaziare; s pall o & maro
Lotta: identificalive Lolto

Calegora; cabegora speciale o ordinara ai fird delfimpasta comunale sulls Pubolicity

A" impkani ramenc di imEsanti per pestaricne
IP Sirgolo: impodta per imipianto

|P totales Imposta dovuta per postaziore [INCIJENZA SHMLALE)
Nont. SingaloyTobak: Coitn mpntaggho sngols impanm e per postazione [DOSTO LN TANTLM)
osaps Canone pooupasicne sueo pubblicn: Eure 100,00 pester 0 50,00/ttt gh aktrd impiant (INCIDENZS ANMUWLE}
M anurteng: costo manuengione postazicneysnmun compresa sfaldo, puiza sito, ptiueagions, ripamziones

TIPOLOGIA
Poater
Espositors
Stendardo
Espesitors
Fogmr

Mad| Stencarcs
Mimi Faster
Madi 5erdards
M Sterdards
i Sterdardo
M Sterdarde
sai Stendard
Preste - Bifacciale
Wi Gbe odare:
Sterdardo
Paster

Mini Postar

INSTALLAZIONF
s pall
5 pall
su pali
£ pall

= paili -

su pali
s pall
su pali
supall

=i pali

s pa'i
s pal
sl pali
su pali
s pali
ET
su pall

LOTIC . CATEECRIA
1K
15
15
15
15
15
15
15
1H
15
13
1M
15
14
-
1M
1N

N IMPLAMT] P singobe  ICP totale

L T e AL T L

Scheda 1

MONT. singolc  MONT. tomsle  COSAP
B3, 55 167282 3.00060 500000 0,00
A6,47 23238 150,00 750,00 250,00
27,13 261,39 200,00 600,00 150,00
6,47 25238 150,00 750,00 250,00
146376 197,52 000,00 BO00,00 200,00
174,27 52281 400,00 1,200,00 150,00
557,68 112535 1B, 00 3.E00,00 0,00
174,27 522,61 0000 1.200,00 150,00
53,72 2AE, 16 4000 1,200,080 150,60
17437 53281 400,00 1.30000 150,00
174,27 5X381 400,00 1 300,00 150,00
53,71 e 16 40,00 120000 150,00
1.4863,76 1.927,52 2.500,00 500,00 108,00
B8,7i 216 400,00 1,200,003 250,00
B7.13 261,38 200,00 OG0 150,00
36,45 1672,02 2.000,00 £,00C, 00 00,00
278,80 L7 ED 1.800,00 3,600,00 100,50
14.580,04 5780000 275000

[ gt R e i = O

CEEST) MAKLTEREICKE
200,00
200,00
200,00
200,00
£M0.00
20,0
200,00
200,00
200,00
200,00
HI000
200,00
200,00
H0.00
200,00
200,00
200,00

3.400,00



